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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr.______prot.                            Vorë, më___.___.2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Vorë   

Adresa  Rr. “Unaza” nr.2 Vorë 

Tel/Faks ___________________   

E-mail   info@bashkiavore.gov.al  

Ueb-faqe www.bashkiavore.gov.al  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e larte monetar - Sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-73071-12-22-2025 
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbimi i pastrimit dhe largimit te mbeturinave ne 

territorin e Bashkise Vore 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 90611000‐3 - Shërbime të 

pastrimit të rrugëve,  90910000‐9-  Sherbime të pastrimit 

6. Fondi limit: 272 837 674,74 (Dyqind e shatedhjete e dy milion e teteqind e tridhjete e shtatet mije e 

gjashteqind e shtatedhjete e kater presje shtatedhjete e kater) leke pa tvsh ose 2 827 333,42 euro (dy 

milion e teteqind e njezet e shtate mije e treqind e tridhjete e tre presje dyzet e dy) euro sipas kursit te 

kembimit shpallur ne Website e Bankes se Shqiprise 96.50. 

            Financimi per Vitin  (2025) eshte  90 945 891,6 pa tvsh 

Financimi per Vitin  (2026) eshte  90 945 891,6 pa tvsh 

Financimi per Vitin  (2027) eshte  90 945 891,6 pa tvsh 

Vlera e mësipërme është konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë, datë 

22.12.2025, me kursin 96.50 lekë 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj (nga 

data e nenshkrimit te kontrates) 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/01/2026(d/m/v)   ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës 

së anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit   

REF-72888-12-18-2025 
b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Sherbimi i pastrimit dhe largimit 

te mbeturinave ne territorin e Bashkise Vore 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 272 837 674,74 (Dyqind e shatedhjete e dy 

milion e teteqind e tridhjete e shtatet mije e gjashteqind e shtatedhjete e kater presje shtatedhjete e 

kater) leke pa tvsh ose 2 827 040,5 euro (dy milion e teteqind e njezet e shtate mije e dyzet presje 

pese ) euro sipas kursit te kembimit shpallur ne Website e Bankes se Shqiprise 96.51. 

            Financimi per Vitin  (2025) eshte  90 945 891,6 pa tvsh 

http://www.bashkiavore.gov.al/
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Financimi per Vitin  (2026) eshte  90 945 891,6 pa tvsh 

Financimi per Vitin  (2027) eshte  90 945 891,6 pa tvsh 

Vlera e mësipërme është konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë, datë 

18.12.2025, me kursin 96.51 lekë 

  

    KRYETAR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

BLERIM SHERA 

 


